
 
PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU    ZŠ a MŠ Krčín 

Příjmení a jméno žáka: ...........................................................................................  třída: ...................  

kroužek: .................................................................................................................................................  

Souhlasíme s docházkou našeho syna (dcery) do kroužku a budeme dbát na řádnou docházku po celou dobu 

trvání kroužku. Příslušná finanční částka za kroužek bude uhrazena bezhotovostně nejpozději do konce října 

(pokud kroužek začíná až ve 2. pol. - do konce února). 

pozn.: nezaplacením dojde k vyřazení žáka (žákyně) z kroužku, odpadlé hodiny kroužku budou nahrazeny 

(případně bude vrácena odpovídající fin. částka). 

V Novém Městě n/Met. dne: …………………..  

 ………………………………  
 podpis zák. zástupce 
 
 
 

 
PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU    ZŠ a MŠ Krčín 

Příjmení a jméno žáka: ...........................................................................................  třída: ...................  

kroužek: .................................................................................................................................................  

Souhlasíme s docházkou našeho syna (dcery) do kroužku a budeme dbát na řádnou docházku po celou dobu 

trvání kroužku. Příslušná finanční částka za kroužek bude uhrazena bezhotovostně nejpozději do konce října 

(pokud kroužek začíná až ve 2. pol. - do konce února). 

pozn.: nezaplacením dojde k vyřazení žáka (žákyně) z kroužku, odpadlé hodiny kroužku budou nahrazeny 

(případně bude vrácena odpovídající fin. částka). 

V Novém Městě n/Met. dne: …………………..  

 ………………………………  
 podpis zák. zástupce 
 
 
 
 
 

 
PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU    ZŠ a MŠ Krčín  

Příjmení a jméno žáka: ...........................................................................................  třída: ...................  

kroužek: .................................................................................................................................................  

Souhlasíme s docházkou našeho syna (dcery) do kroužku a budeme dbát na řádnou docházku po celou dobu 

trvání kroužku. Příslušná finanční částka za kroužek bude uhrazena bezhotovostně nejpozději do konce října 

(pokud kroužek začíná až ve 2. pol. - do konce února). 

pozn.: nezaplacením dojde k vyřazení žáka (žákyně) z kroužku, odpadlé hodiny kroužku budou nahrazeny 

(případně bude vrácena odpovídající fin. částka). 

V Novém Městě n/Met. dne: …………………..  

 ………………………………  
 podpis zák. zástupce 


